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Daté 03.07.2023

Njoftim
Pér pérfundimin e verifikimit paraprak

Bazuar ne dispozitat e nenit 39 te Ligjit Nr 06/L- 114 pér Zyrtaret Publiké dhe n& dispozitat e nenit
57 t& Rregullores (QRK) Nr.16/2020 pér Pranimin dhe Karrierén né Shérbimin Civil t&
Republikés sé Kosovés, Njésia e Burimeve Njerézore né Ministriné e Ekonomisé. pér fazén e
verifikimit paraprak bén kété konstatim:

Njésia e Burimeve Njerézore né Ministriné e Ekonomisé ka béré verifikimin paraprak té
kandidatéve te cilét kane aplikuar né Konkursin pér Ngritje (avancim) né detyré, pér pozitén:
Udhéheqés i Divizionit pér Koordinim té Politikave, Shpallja me Nr. Referencés RN00011649, i
njoftuar me daté 24.05.2023. NJBNJ konstaton se Pér pozitén né fjalé kané aplikuar dhjeté (10)
kandidaté, prej té ciléve njé (1) kandidat nuk ka plotésuar kriteret e konkursit.Né afatin e

paraparé ligjor te ankesave, kandidati ka parashtruar ankesé lidhur me refuzimin e aplikacionit.
NJBNJ ka shqyrtuar ankesén e ankuesit. dhe ka njoftuar te njéjtin lidhur me Vendimin.

NJBNJ, njofton se pas kalimit te afatit te ankesave nuk ka ndryshim ne listén e verifikimit paraprak
te datés 21.06.2023.

Lista e kandidateve té cilét i plotésojné kushtet dhe kérkesat peér ngritjen né detyré jané:

Nr. Kodi Emri Mbiemri
I RANO015323 Burim Llugaliu

2 RANO0015430 Fatmir Halili

3 RANO0015489 Filloreta Ymeri

4 RANOO15411 Imer  Ragi

5 RAN0015469 Kaltrina Shurdhaj

6 RANO015351 Lirije Muja Sadiku
7 RANO0015414 Majlinda Bajrami

8 RANO015281 Nehat Rrahimi

9 RANO0015398 Sala Ahmeti
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